
               COMUNE DI PORDENONE 

SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE 

Via Bertossi 9, 2 - 33170 PORDENONE 
Tel 0434 392 111 Fax 0434 392 406 
www.comune.pordenone.it 
comune.pordenone@certgov.fvg.it 

 

 

 

Alla                                                           Prefettura di Pordenone 

protocollo.prefpn@pec.interno.it 

Protezione Civile della Regione   

protezione.civile@certregione.fvg.it       

           e p.c.                            Comando Provinciale Vigili del Fuoco 

com.salaop.pordenone@cert.vigilfuoco.it 

GEA s.p.a. 

eco@pec.gea-pn.it 

info@gea-pn.it 

 

 

Data 12 marzo 2020       ORDINANZA n° 7  

 

OGGETTO: Emergenza Covid-19 – OPCM 11 marzo 2020 – CHIUSURA PARCHI CITTADINI 

 

IL SINDACO 

Premesso che: 

con proprio decreto del 11 marzo 2020 il Presidente del Consiglio dei Ministri ha adottato 

sull’intero territorio nazionale, ulteriori misure in materia di contenimento e gestione 

dell’emergenza epidemiologica COVID-19; 

Ritenuto di dover provvedere in merito; 

Visto il D.L. n. 1 del 2 gennaio 2018 “Codice della protezione civile” 

Vista la Direttiva del Presidente del Consiglio dei Ministri concernente gli "indirizzi operativi per 

la gestione delle emergenze" del 3 dicembre 2008; 

Vista la L.R.64/86 ed in particolare il Piano Comunale di Protezione Civile; 

Visto il T.U. sull'ordinamento degli enti locali approvato con D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 

vista il DPCM 11 marzo 2020. 

ORDINA 

1- La chiusura al pubblico di tutti i parchi cittadini distribuiti su tutto il territorio Comunale  

dalle ore 14:00 del 12 marzo 2020, e fino a diversa disposizione; 

2 - Alla società partecipata GEA s.p.a. affidataria del servizio di gestione dei parchi cittadini, di 

provvedere in merito alla chiusura e alla affissione della presente ordinanza e cartellonistica di 

avviso. 

http://www.comune.pordenone.it/
mailto:comune.pordenone@certgov.fvg.it
mailto:com.salaop.pordenone@cert.vigilfuoco.it
mailto:eco@pec.gea-pn.it
Comune di Pordenone 
 Prot.N.   0019897  / P  / GEN/ SIND 
 Data:   12/03/2020 12:04:22 
 Classifica:  6-5



Copia del presente provvedimento è pubblicata all'Albo del Comune e verrà trasmessa alla 

Protezione Civile della Regione (protezione.civile@certregione.fvg.it) alla Prefettura di Pordenone 

(protocollo.prefpn@pec.interno.it) al comando Provinciale dei Vigili del Fuoco 

(com.salaop.pordenone@cert.vigilfuoco.it, GEA s.p.a (eco@pec.gea-pn.it). 

 

 

IL SINDACO 

Alessandro CIRIANI 

 

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi degli artt. 20 e 21 del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 

mailto:protezione.civile@certregione.fvg.it
mailto:protocollo.prefpn@pec.interno.it
mailto:com.salaop.pordenone@cert.vigilfuoco.it

		2020-03-12T12:04:17+0100




